pulus et legitime tempore, quo

oportebat, acceperat II 73, 13.

301, 14. 304, 16. apostolos decre-

visse dicit A., ne quisquam

gentes cogeret iudaizare, non

autem decrevisse, ne quisquam

tunc ludaeos iudaizare prohi-

beret, quamvis etiam ipsos iam

doctrina Christiana non cogeret

II 361, 2; cf. 360, 15. A., ut ait

Hieronymus, eos, qui ex ludaeis

crederent, legi esse subiectos

censuit II 288, 5: cf. 11. 303, 3.

contra quam sententiam Hiero-

nymus pronuntiat caeremonias

ludaeorum et perniciosas esse

et mortiferas Christianis et, qui-

cumque eas observaverit sive

ex ludaeis sive ex gentibus,

eum in barathrum diaboli devo-

lutum II 305, 8; cf. 311, 7. qua

re commotus A., quid sentiret,

accuratius definivit. cum dice-

ret non esse perniciosas oi.s.

qui eas vellent, sicut a parenti-

bus per legem accepissent, cu-

stodire illo dura taxat tempore,

quo primura fidei gratia fevelata

esset; progressu vero temporis

illas observationes ab omnibus

Christianis fuisse deserendas at-
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(|uc tuiR-, detestandas II 305, 6.

3H8, 3. 369, 17.

Unus(|uis(iue Cliristianus sicut

non carnalis sed spiritalis est

Abrahae fdius ita non carnalis

sed spiritalis ludaeus IV 224,

22. Christianus utrum etiara

ludaeus dicendus sit, merito

quaeri dicit A. IV 221, 21. 27;

non tamen debemus consuetu-

dinem sermonis humani confun-

tlcre IV 227, 21. 230, 24. et ex

ludaeis et ex gentibus, qui se-

cundum propositum vocati sunt,

ipsi verius sunt Israhel III 365,

13. Aptus se volebat ludaeum

et Israhelitam vocitari IV 229,

21. 230, 4. praedicatores ^atiae

Christianos ludaei tamquam
hostes legis persequebantur II

76, 5. Philastrius librum scripsit

de liaeresibus nec illas praeter-

mittens, quae in populo ludaeo

fuerunt ante domini adventum
IV 446, 13. ludaea gens IV

321, 4.

ludaicus popalus II 311, 10.

losephus ludaicam scripsit hi-

storiam IV 270, 17. caeremoniae

ludaicac II 369," 16. lex ludaica

II 551, 19.

ludaismus III 373, 11. ludais-

mi umbrae III 372, 1. quisquis

a carnali ludaismo esse vult

alienus, quid facere debeat IV

221, 1. Raxius multum in lu-

daismo profecit IV 321, 10.

litteras de cavendi ludaismi

discoptatione Asellicus misit ad

Donatianum IV 216, 6.

i u d a i z a r e : Aptus quidam do-

cebat iudaizare Christianos IV

229, 21. non quidem nomine

sed tamen errore iudaizare Pe-

lagianos ait A. IV 220, 23.

ludam diabolum Cliristus tole-

rabat et primum sacramentum

corporis et sanguinis sui noii-